

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	CORNEJO ALDERETE MARIA GUADALUPE		
Crédito Otorgado:	\$	8,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	8,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	6	meses	
Pago Fijo:		\$771.42	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	9,257.06	
CAT:		0.00%	

Referencia: 1163013

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	do Insoluto del Princ
1	15 de septiembre de 2016	8,000.00	160.00	25.60	585.82	771.42	7,414.18
2	30 de septiembre de 2016	7,414.18	148.28	23.73	599.41	771.42	6,814.77
3	15 de octubre de 2016	6,814.77	136.30	21.81	613.32	771.42	6,201.45
4	31 de octubre de 2016	6,201.45	124.03	19.84	627.55	771.42	5,573.90
5	15 de noviembre de 2016	5,573.90	111.48	17.84	642.11	771.42	4,931.79
6	30 de noviembre de 2016	4,931.79	98.64	15.78	657.00	771.42	4,274.79
7	15 de diciembre de 2016	4,274.79	85.50	13.68	672.25	771.42	3,602.54
8	31 de diciembre de 2016	3,602.54	72.05	11.53	687.84	771.42	2,914.70
9	15 de enero de 2017	2,914.70	58.29	9.33	703.80	771.42	2,210.90
10	31 de enero de 2017	2,210.90	44.22	7.07	720.13	771.42	1,490.77
11	15 de febrero de 2017	1,490.77	29.82	4.77	736.84	771.42	753.93
12	28 de febrero de 2017	753.93	15.08	2.41	753.93	771.42	-
Total			1,083.67	173.39	8,000.00	9,257.06	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.